

## Wyjaśnienia do SIWZ

### **Pytanie:**

1. Czy Zamawiający dopuści różnice w gramaturach w trakcie realizacji od podanych w załączniku formularz cenowy zał.1 artykuły spożywcze, przy założeniu iż jeżeli Zamawiający żąda opakowania gastronomicznego otrzyma opakowanie gastronomiczne?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza różnic w gramaturach od podanych w załączniku nr 1 artykuły spożywcze w trakcie realizacji zamówienia

### **Pytanie:**

2. Czy Zamawiający może sprecyzować wielkość opakowań w poz.: 8,18,31,37,66 zał.1?

### **Odpowiedź:**

#### **Wielkość opakowania w:**

- poz.8 – Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowań,
- poz. 18 – Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowania,
- poz. 31 – Zamawiający dopuszcza zawartość netto 700ml
- poz. 37 – Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowania
- poz. 66 – Zamawiający dopuszcza 130g

### **Pytanie:**

3. Jaki produkt miał na myśli w pozycji 66 zał. 1 przeciery owocowe, czy też dania obiadowe?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tylko przeciery owocowe dwuskładnikowe: jabłko+morela.

### **Pytanie:**

4. Czy Zamawiający dopuści zamianę w gramaturze kukurydzy na wagę 340g. masa po odcieku 280g. (pakowana próżniowo) przy odpowiednim przeliczeniu ceny za gramaturę po odcieku?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w poz. 19 zał. 1 podał pojemność opakowania: 425 g winno być 425ml a masa po odcieku 285g., nie wyraża zgody na kukurydzę pakowaną próżniowo bez zalewy.

Zatwierdzam